stan na dzien 1 pazdziernika 2025 r.

Wartosci dostepnej mocy przylaczeniowej [MW] dla zrédet przytaczanych do sieci o napieciu znamionowym
wyzszym niz 1kV w obszarze dziatania CMC Poland Sp. z o.0.

Nr grupy Nazwa grupy

Wezly w grupie

Rok

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Uwagi

1 Stacja Marteny

Stacja 110 kV CMC

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

Informujemy o braku podmiotéw ubiegajgcych sie o przytgczenie zrédet do sieci elektroenergetycznej CMC Poland Sp. z 0.0.




